
ČLOVÍČEK / ONE LITTLE, Z. S. 

Bosonožské nám. 762/12, 642 00 Brno // mobil:  +420 724 063 116 / 721 488  072 

www.clovicekbrno.cz // info@clovicekbrno.cz  

 

 

INFORMACE PRO DĚTI A JEJICH RODIČE 

K ZÁJMOVÝM KROUŽKŮM SE ČLOVÍČKEM ŠKOLNÍHO ROKU 2024/2025 

 

Zápis do zájmových kroužků se Človíčkem probíhá od 2. září 2024 do naplnění kapacity. Platí, že: 

• účastníkem kroužku se stává ten, kdo řádně vyplní online přihlášku a zaplatí do stanovené lhůty 

poplatek za zájmový útvar 

• poplatek pro jednotlivé zájmové kroužky je stanoven odlišně s ohledem na náročnost činnosti a 

náklady s ním spojené 

• účastníka kroužku mohou během školního roku odhlásit zákonní zástupci, o vrácení poplatku za 

kroužek zákonný zástupce žádá lektora, který o vrácení peněz rozhodne společně s vedením spolku 

• lekce skupinové, které účastník zameškal, se nenahrazují a kurzovné se nevrací 

• lekce individuální, které účastník zameškal, se nenahrazují a kurzovné se nevrací 

• lekce, které se neuskutečnily vzhledem k absenci lektora, nebo z vážných organizačně technických 

důvodů na straně organizace, se nahrazují (není-li jejich nahrazení možné, dostanou účastníci zpět 

alikvotní část kurzovného, a to nejpozději do 30 dnů od ukončení kroužku) 

• zájmové kroužky se nekonají v době (všech) prázdnin  

• vedoucí kroužků přebírají odpovědnost za nezletilého člena při jeho příchodu do místnosti, kde 

zájmová činnost probíhá, popřípadě na určené pracoviště; nezodpovídají za děti cestou do a 

z kroužků mimo budovu 

• nezletilý člen může odejít předčasně z kroužku pouze na přání rodičů 

• v případě, že se dítě nebude moci kroužku v daný den zúčastnit, zákonní zástupci neprodleně 

informují lektora, nejlépe 24 hod předem 

• zájmového kroužku se může zúčastnit pouze dítě zdravé, bez infekčního a virového onemocnění, 

které by ohrožovalo na zdraví ostatní účastníky a lektora kroužku, včetně výskytu pedikulózy 

• v případě, že z vážných důvodů odpadne schůzka kroužku, budou o této skutečnosti zákonní 

zástupci neprodleně informováni 

• zájmový kroužek zajišťuje proškolený lektor/lektoři 

• kroužek bude otevřen při minimálním počtu přihlášených účastníků  

• po odeslání přihlášky a potvrzení jejího přijetí rodiče obdrží informace o platbě a organizaci kroužku 

• pro platby je určeno číslo účtu: 1387557915/2700 

 

V případě dotazů nás kontaktujte na tel. č.: 724 063 116 nebo na naší e-mailové adrese: 

info@clovicekbrno.cz  Těšíme se na setkání s Vámi v některém našem zájmovém kroužku. 

              

                                                                                                       Lektoři spolku Človíček 

http://www.clovicekbrno.cz/
mailto:info@clovicekbrno.cz
mailto:info@clovicekbrno.cz

